[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2016                                                                                          № 20
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28.10.2015 № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Львовском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев проект решения «О  внесении  изменений  в  решение Совета  депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от  28.10.2015  № 10 «Об     утверждении     Положения   о    бюджетном процессе  в  Львовском    сельском    поселении   Ярцевского района    Смоленской    области»,  внесенный  Главой муниципального  образования  Львовского  сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области,  Совет  депутатов Львовского  сельского  поселения  Ярцевского  района  Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Львовском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области, утвержденном решением Совета депутатов Львовского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28.10.2015 № 10  следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 1 слова «сроком на один год (на очередной финансовый год)» заменить словами «сроком на три года (на очередной финансовый год и плановый период)»;

2) по тексту Положения слова «на очередной финансовый год» в соответствующем падеже заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период» в соответствующем падеже.

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в соответствии с Уставом Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Поселения района».
	Глава муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	А.П.Поляков